PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
4-го созыва

РЕШЕНИЕ
 « 09 »  февраля  2014 г   № 91

«Об исполнении бюджета
сельского поселения «село Средние Пахачи»  за 2014 год»
Статья 1
Утвердить отчёт  об исполнении бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи» за 2014 год по доходам в сумме 15 167,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 17 082,2 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи») в сумме 293,9 тыс. рублей.

Статья 2

Утвердить  исполнение бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи» за 2014 год:
1) по доходам бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи» - по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) по доходам бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи» - по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) по расходам бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи»- по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по  расходам бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи»-  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению

Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Средние Пахачи»

Япкийнина Л.В.